PENCABUTAN PERATURAN ANRI NOMOR 4 TAHUN 2020

2022

PERANRI NO. 5, 3 HLM

PERATURAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA TENTANG PENCABUTAN PERATURAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA NOMOR 4 TAHUN 2020 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA INDONESIA

ABSTRAK

- bahwa dalam rangka menata kembali organisasi dan tata Kerja Arsip Nasional Republik Indonesia, Peraturan Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Arsip Nasional Republik Indonesia sudah tidak sesuai lagi sehingga perlu dicabut.
- Dasar hukum Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia ini adalah: UU Nomor 43 Tahun 2009; PP Nomor 28 Tahun 2012; Keppres Nomor 103 Tahun 2001 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Perpres Nomor 145 Tahun 2015; Permen PANRB Nomor 28 Tahun 2019.
- Dalam Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia ini diatur tentang Peranri Nomor 4 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Arsip Nasional Republik Indonesia, dicabut dan dinyatakan Tidak berlaku; Peranri ini mulai berlaku 1 (satu) hari sebelum Peraturan Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Arsip Nasional Republik Indonesia diundangkan.

CATATAN : - Peraturan ini ditetapkan pada tanggal 21 Juni 2022.